
飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 LAM YIN TUNG 林林林 13.51"3271 - 5

2 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA 歐歐歐歐 14.36"2952 - 3

3 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 14.44"3467 - 5

4 CHEUK NIM YAN 卓卓歐 14.59"3053 - 4

5 ERIN TAM 譚譚譚 14.61"3145 - 4

6 JANICE CHEUNG 張張張 14.73"3187 - 3

7 RICHELLE WO 14.77"3451 - 2

8 ELENA LEE 李李林 14.78"3137 - 7

9 MIYA KAM 甘甘甘 14.79"3424 - 7

10 TSE ANABELLE 謝謝謝 15.22"3505 - 8

11 CHEUNG HOI KI 張張張 15.23"3064 - 8

12 TO SHEUNG YIN 杜杜杜 15.25"3494 - 6

13 LAM YIN GA 15.41"3264 - 2

14 LAM WING SUM 林林林 15.54"3253 - 2

15 WU YEE CHING 吳吳吳 15.58"3577 - 6

16 WUN HOI LAM SAPPHIRE 尹尹尹 15.67"3582 - 6

17 YEUNG WUN NING 楊楊楊 15.73"3592 - 8

18 LI SUM LOK 李李李 15.79"3376 - 6

19 LAU RENEE 劉歐林 15.82"3301 - 6

20 CHENG YI TING ，LIANA 鄭鄭鄭 15.85"3041 - 3

21 LAM HOI CHING 林林吳 15.95"3226 - 4

22 LEE WING SUET 李林李 15.99"3332 - 7

23 CHU WAI LING, JANET 朱朱朱 16.09"8613 - 1

24 LAW SHUN LING ELLIE 羅羅羅 16.33"3315 - 3

25 YIP ALEXIS SHUNYI 葉葉葉 16.42"3603 - 8

26 WEN NGA WAI 溫甘溫 16.44"3511 - 8

27 CHANG HUI CHING 張張吳 16.57"3014 - 3

28 LAM TSZ YU 林林林 16.60"3247 - 8

29 WONG TSZ CHING 黃林吳 16.78"3545 - 5

30 ZHONG ELEANOR CHING 鍾鍾 16.85"3627 - 2

31 CHAN WING CHING 陳陳陳 16.87"3003 - 3

32 CHAN SUM YAT 陳林陳 16.89"2996 - 7

33 CHUEN PAK YING 全全全 16.92"3084 - 4

34 LEUNG HO CHING 梁梁吳 16.98"3343 - 6
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35 SUM KA TUNG 沈沈沈 17.01"3111 - 4

36 CHENG TSZ CHING 鄭林鄭 17.14"3034 - 5

37 CHIU TSZ CHING 趙趙吳 17.23"3075 - 2

38 CHUI SUM YI 徐林徐 17.30"3096 - 5

39 CHING SIU MAN 程程程 17.41"8602 - 1

40 YUEN PAK KI 袁袁袁 17.47"3615 - 7

41 FUNG YAN KI 馮馮張 17.57"3172 - 5

42 LAM CHING YAN ONA 林林林 17.81"3215 - 6

43 LI HOI CHI 李李李 18.13"9054 - 1

44 NG TIN HANG 吳吳吳 18.93"3443 - 7

AU EVA 區區吳 DNS2941 - 7

CHEN KA YU 陳沈陳 DNS3026 - 3

DAANIA BUTT 畢張吳 DNS3126 - 8

FONG HEI MAN TIFFANY 方方方 DNS3153 - 5

LAM HOI LING 林李楊 DNS3236 - 2

LAU CHEUK KIU ANKI 劉劉劉 DNS3287 - 4

LIU HOI LAM 廖張尹 DNS3392 - 4

SUNG WENG CHUEN MAUREEN 宣宣宣 DNS3472 - 2

WU YUK KI, YUKI 胡胡張 DNS8641 - 1
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 LAM YIN TUNG 林林林 13.33"3271 - 3

2 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 14.52"3461 - 6

3 ELENA LEE 李李林 14.66"3131 - 2

4 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA 歐歐歐歐 14.67"2951 - 4

5 JANICE CHEUNG 張張張 14.72"3181 - 7

6 ERIN TAM 譚譚譚 14.79"3141 - 8

7 CHEUK NIM YAN 卓卓歐 14.83"3051 - 5

8 RICHELLE WO 14.99"3451 - 1
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 LAM YIN TUNG 林林林 28.06"3272 - 7 (R) 

2 CHEUK NIM YAN 卓卓歐 29.54"3052 - 3

3 ELENA LEE 李李林 30.06"3132 - 4 30.052"

4 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA 歐歐歐歐 30.06"2952 - 8 30.059"

5 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 30.11"3464 - 6

6 MIYA KAM 甘甘甘 30.15"3421 - 7

7 WU PEI YAN 吳吳林 30.65"3561 - 2

8 LAM YIN GA 31.16"3262 - 5

9 CHEUNG HOI KI 張張張 31.97"3062 - 2

10 TSE ANABELLE 謝謝謝 31.99"3503 - 6

11 LAM WING SUM 林林林 32.48"3254 - 5

12 WONG TSZ KA 黃歐沈 32.61"3553 - 5

13 YEUNG WUN NING 楊楊楊 32.77"3591 - 4

14 TO KWAN YU 陶陶陶 33.01"3484 - 3

15 CHU WAI LING, JANET 朱朱朱 33.55"8614 - 7

16 LEUNG WING LAM 梁陳梁 33.78"3362 - 6

17 WUN HOI LAM SAPPHIRE 尹尹尹 34.25"3583 - 4

18 LAW SHUN LING ELLIE 羅羅羅 35.07"3311 - 5

19 YIP ALEXIS SHUNYI 葉葉葉 36.17"3603 - 3

20 FUNG YAN KI 馮馮張 36.19"3173 - 7

21 LAM CHING YAN ONA 林林林 37.07"3211 - 8

22 CHAN WING CHING 陳陳陳 37.11"3001 - 6

23 CHUEN PAK YING 全全全 38.00"3084 - 4

24 WONG LOK LAM 黃黃尹 39.15"3521 - 3

LAU CHEUK KIU ANKI 劉劉劉 DNS3283 - 8

WU YUK KI, YUKI 胡胡張 DNS8644 - 8
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 4X100米米米米 (決決決決初初初初)

1 DG4 59.39"1 - 6

2 FKIS G1 1'00.64"1 - 4

3 吳晴晴杜 1'04.16"1 - 3

4 胡胡胡胡胡胡胡 1'07.04"1 - 7

LSK08 DNS1 - 5
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 LAM YIN TUNG 林林林 8.48"3271 - 3

2 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 8.92"3462 - 4

3 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA 歐歐歐歐 8.94"2951 - 5

4 CHEUK NIM YAN 卓卓歐 9.05"3053 - 4

5 RICHELLE WO 9.06"3454 - 8 9.051"

6 JANICE CHEUNG 張張張 9.08"3184 - 4

7 LAI TSZ SEN 黎黎黎 9.13"3201 - 1

8 ERIN TAM 譚譚譚 9.14"3142 - 5

9 LEE LOK YAU 李黃李 9.19"3323 - 8

10 TO SHEUNG YIN 杜杜杜 9.34"3493 - 5

11 CHEUNG HOI KI 張張張 9.36"3064 - 3

12 WU PEI YAN 吳吳林 9.49"3561 - 8

13 WU YEE CHING 吳吳吳 9.55"3571 - 2

14 NG HOI YING HANNAH 吳尹全 9.70"3434 - 7

15 LI SUM LOK 李李李 9.72"3372 - 2

16 FONG HEI MAN TIFFANY 方方方 9.73"3154 - 6

17 LAU RENEE 劉歐林 9.79"3302 - 7

18 CHUNG SUET CHING 鍾李吳 9.93"3101 - 6

19 CHANG HUI CHING 張張吳 9.96"3014 - 2

20 LAM HOI CHING 林林吳 9.98"3223 - 6

21 CHAN SUM YAT 陳林陳 10.16"2994 - 5

22 LEUNG HO CHING 梁梁吳 10.19"3341 - 4

23 WONG TSZ CHING 黃林吳 10.30"3542 - 6

24 CHIU TSZ CHING 趙趙吳 10.32"3072 - 8

25 CHUI SUM YI 徐林徐 10.38"3092 - 3

26 LIAN HOI LAM 連林尹 10.68"3383 - 7

CHEN KA YU 陳沈陳 DNS3023 - 2

LAM HOI LING 林李楊 DNS3233 - 3

LIU HOI LAM 廖張尹 DNS3392 - 1

WEN NGA WAI 溫甘溫 DNS3511 - 7
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 LAM YIN TUNG 林林林 8.46"3271 - 6
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2 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 8.97"3461 - 3

3 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA 歐歐歐歐 9.02"2951 - 5

4 LAI TSZ SEN 黎黎黎 9.07"3201 - 1

5 JANICE CHEUNG 張張張 9.08"3181 - 8

6 CHEUK NIM YAN 卓卓歐 9.09"3051 - 4

7 RICHELLE WO 9.21"3451 - 7

ERIN TAM 譚譚譚 DNS3141 - 2
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 KU LOK YIN 古黃古 2'53.06"3191 - 9

2 CHAN PAK YIN 陳陳古 3'00.24"2981 - 10

3 DAANIA BUTT 畢張吳 3'04.69"3121 - 13
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 NG TIN HANG 吳吳吳 3.82 m.3441 - 7

2 JANICE CHEUNG 張張張 3.73 m.3181 - 1 3.65m.

3 FONG HEI MAN TIFFANY 方方方 3.73 m.3151 - 12 3.51m.

4 LAU RENEE 劉歐林 3.65 m.3301 - 10

5 WONG TSZ KA 黃歐沈 3.61 m.3551 - 2

6 WONG TSZ CHING 黃林吳 3.43 m.3541 - 16

7 LEE WING SUET 李林李 3.42 m.3331 - 9

8 MA SUM KI AKI 馬李袁 3.33 m.3411 - 5

9 TO KWAN YU 陶陶陶 3.32 m.3481 - 4

10 LAU LEI PING 劉劉劉 3.25 m.3291 - 14

11 CHANG HUI CHING 張張吳 3.15 m.3011 - 8

11 LEUNG WING LAM 梁陳梁 3.15 m.3361 - 19

13 WEN NGA WAI 溫甘溫 3.04 m.3511 - 13

14 WONG LOK LAM 黃黃尹 3.03 m.3521 - 17

15 LEUNG HOI CHING 梁林吳 2.98 m.3351 - 6

16 CHAN HOI YIU 陳張陳 2.96 m.2971 - 15

17 YUEN PAK KI 袁袁袁 2.63 m.3611 - 18

18 LI HOI CHI 李李李 2.42 m.9051 - 20

FUNG WAN NING 馮馮馮 DNS3161 - 3

LAM HOI LING 林李楊 DNS3231 - 11
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 LAM KWAN TUNG 林林林 29.07 m.8631 - 8

2 NG TIN HANG 吳吳吳 27.06 m.3441 - 1

3 ZHONG ELEANOR CHING 鍾鍾 24.38 m.3621 - 3

4 CAO SHUAI 曹曹 20.25 m.2961 - 4

5 LAI LOK KA, LOKA 黎黃黎 17.99 m.8621 - 9

6 LIAN HOI LAM 連林尹 13.81 m.3381 - 2

7 WONG LOK LAM 黃黃尹 11.89 m.3521 - 7

AU EVA 區區吳 DNS2941 - 6

CHEN KA YU 陳沈陳 DNS3021 - 5
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女女女女女女女女 小小小小小小小小 1 年年年年 - 1500米米米米 (決決決決初初初初)

1 KU LOK YIN 古黃古 5'51.55"3191 - 10

3 CHAN PAK YIN 陳陳古 6'37.47"2981 - 1
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